
Produse papetarie

I.D.: 80436053

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 390,80 RON - 390,80 RON

Descriere: 1 DOSAR SINA, PRO CARTON ALB DUPLEX, 230 GR/MP BUC 19 50 0.87 43.50 51.77 2 FOLIE DOCUMENT A4 HERLITZ, 100 BUC/SET - 40 MICRONI SET 19 1 8.00 8.00 9.52 3 PLIC DL, LIPIRE SILICONICA, 80 GR BUC 19 300 0.13 39.00 46.41 4 CAPSE NR.24/6 1000/CUTIE FORSTER CUTIE 19 20 0.79 15.80 18.80 5 HARTIE COPIATOR A4, ABSOLUT PAPER, 80 GR./MP, 500 COLI/TOP TOP 19 5 16.90 84.50 100.56 6 ROLA HARTIE TERMICA 57MM * 18M BUC 19 100 2.00 200.00
